
- 1 -

令和２年５月７日

ご来店のお客さまへ

石狩市農業協同組合

経済部燃料自動車課

給油所の営業時間変更のお知らせ

日頃より、当ＪＡ給油所をご利用いただき誠にありがとうござ

います。

新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が延長された

ことを踏まえ、更なる感染拡大の抑止ならびに事業の継続を目的

に、当面の間、営業時間短縮と作業の休止を行うことといたしま

した。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

〈変更内容〉

ホクレン花畔セルフ給油所
営業時間 ８時～１９時 （通常：７時～２１時）

洗車時間 ８時～１８時３０分 （通常：８時～２０時）

作 業 休 止

ホクレン八幡給油所
営業時間 ８時～１８時 （通常：８時～１８時３０分）

作 業 休 止

〈実施時期〉 令和２年５月７日～当面の間


